
KDY 

5. dubna v 9:00 hod. 

KDE 

Sraz účastníků pod Modřanským jezem, při ulici K Jezu nebo na oddechové louce, při ulici U Soutoku a U Skladu 

v Komořanech 

pořadatel: MČ Praha 12, kontakt: Ing. Hana Jandová;  hjandova@p12.mepnet.cz, tel:  602 358 789 

DRUH PRÁCE 

Uklízet se bude okolí cyklostezky při břehu Vltavy   v rámci Prahy 12 

Vezměte si s sebou pracovní rukavice ! 
 

 

Akce je součástí mezinárodní kampaně                                                                                                                                              

 

UKLIĎME SVĚT                                                                                                                                          

Clean Up the World 

 

koordinátorem této kampaně je ČSOP 

 

 

 

     

Zveme všechny cyklisty, sportovce a občany, kterým není lhostejné, jak vypadá příroda 

na 
9. ročník úklidu okolí cyklistické stezky a modřanského břehu Vltavy 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

   Po ukončení celé akce bude přátelské posezení u táboráku s opékáním buřtů 


